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حسین ملاقاسمی درگذشت
سرمربی سابق تیم ملی 
کشتی فرنگی و دارنده مدال 
نقره جهان در بیمارستانی در 
درگذشت.  هلند  آمستردام 
ایسنا، حسین  به گزارش 
)ابراهیمیان(  ملاقاسمی 
سرمربی سابق تیم ملی 
کشتی فرنگی و دارنده مدال 
نقره جهان در سال ۱۹۵۷ و بازیگر سابق سینما که به دلیل بیماری سرطان در 
بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در آمستردام هلند بستری شده بود، لحظاتی 
پیش در سن ۹۰ سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد. ملاقاسمی متولد سال 
۱۳۱۱ و از همدوره‌ای جهان پهلوان تختی بود که در مسابقات جهانی کشتی 
آزاد در سال ۱۹۵۷ در استانبول ترکیه موفق به کسب مدال نقره جهان شد، 
وی سپس به رشته کشتی فرنگی آمد و در رقابت‌های جهانی سال‌های ۱۹۶۱ و 
۱۹۶۲ در ژاپن و آمریکا برای ایران به میدان رفت اما موفق به کسب مدال نشد. 
وی همچنین در دو المپیک ۱۹۶۰ و ۱۹۶۴ برای ایران کشتی گرفت. وی در 
سال‌های بعد به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی مشغول به فعالیت شد 
و در جریان بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ تهران که تیم ملی کشتی فرنگی ایران با 
کسب ۸ مدال طلا توسط علی‌آبادی، تورانیان، یداللهی‌،دلیریان، قنبری، کریمی، 
مشتاقی و فیلابی و یک نقره نظافت‌دوست، مقتدرانه بر سکوی نخست ایستاد، 

هدایت تیم ملی را بر عهده داشت.
وی همچنین سابقه عضویت در شورای فنی کشتی فرنگی را دارد. ملاقاسمی 
همچنین از سال ۱۳۴۵ وارد سینما شد و در تعدادی از فیلم‌های سینمایی قبل 
و بعد از انقلاب به ایفای نقش پرداخت که مورد توجه قرار گرفت. دایی او محمود 
ملاقاسمی نیز اولین مدال آور تاریخ کشتی ایران در بازیهای المپیک )۱۹۵۲ 

هلسینکی( است.

بارسلونا، لالیگا را به رئال مادرید هدیه کرد
بارسلونا با قبول شکست 
رایو وایه‌کانو، رئال  مقابل 
را در آستانه کسب  مادرید 
لالیگا قرار داد. به گزارش 
ایسنا، بارسلونا در هفته سی 
و سوم لالیگا میزبان رایو 
وایه‌کانو بود که در نهایت با 
نتیجه یک بر صفر شکست 
خورد. در این دیدار آلوارو گارسیا در دقیقه هفت، روی تنها موقعیت رایو وایه‌کانو 
موفق شد گل نخست تیمش را به زیبایی به ثمر برساند. در ادامه بازی بارسلونا 
کاملا بازی را در اختیار داشت و چندین موقعیت روی دروازه رایو وایه‌کانو ایجاد 

کرد اما راه به جایی نبرد.
بازیکنان رایو وایه‌کانو در این دیدار به شدت وقت تلف کردند به طوری که 
بازی بیش از 10 دقیقه وقت اضافه داشت. با این نتیجه بارسلونا 63 امتیازی 
باقی ماند و در رده دوم جدول رده‌بندی لالیگا قرار گرفت. با توجه به اختلاف 
15 امتیازی بارسا با رئال مادرید صدرنشین و 5 بازی باقی مانده از لالیگا، رئال 
مادرید به احتمال 99 درصد قهرمان این رقابت شده و فقط نیازمند از دست 
رفتن امتیاز از سوی بارسلوناست. رایو وایه‌کانو هم با 40 امتیاز در رده یازدهم 

جدول رده‌بندی قرار گرفت.

حامد لک یا احمد گوهری؟
روز  دوستانه  بازی 
چهارشنبه شاید اولین حضور 
حامد لک در درون دروازه 
پرسپولیس پس از اخراج از 
تمرین گروهی این تیم باشد. 
به گزارش »ورزش سه«، 
بازی دوستانه با تیم امید و 
اتفاقات پس از آن باعث شد 
تا حامد لک از تمرین گروهی سرخپوشان منع شود و احمد گوهری به عنوان 
تنها دروازه‌بان شناخته شده در اردوی سرخپوشان، گلر شماره یک این تیم لقب 

بگیرد. 
گوهری در این مدت دو بازی مقابل هوادار و آلومینیوم انجام داد که در 
دیدار نخست دروازه تیمش را با نمایشی سزاوارانه بسته نگه داشت اما در بازی 
با آلومینیوم سه گل خورد تا انتقادات زیادی را متوجه خود ببیند. این در حالی 
است که مدافعان پرسپولیس نیز در این بازی عملکرد خوبی نداشتند. در تمام 
این روزها برخلاف پیش‌بینی ناظران، حامد لک اجازه بازگشت به تمرین را پیدا 
نکرد و حتی در اظهارات غیررسمی، داوود فنایی از دوگانه‌ای پرده برداشت که 
ادامه حضورش در پرسپولیس را منوط به جدایی لک می‌کرد. پس از تعطیلی 
چند روزه تمرینات، پرسپولیسی‌ها با دیدار مقابل نفت مسجدسلیمان به تمرین 
برگشتند و در این بازی احمد گوهری دو گل خورد. در همین حال شایعاتی 
پیرامون بازگشت حامد لک مطرح می‌شد که پس از این بازی سروشکل رسمی 
به خود گرفت و لک با کیت صورتی پرسپولیس در زمین کاظمی حضور یافت. 
حالا پس از چند جلسه تمرین، گوهری و لک رقابت خود برای بازی مقابل پیکان 
را ادامه می‌دهند که درخشش در آن بازی حضورشان را برای سه بازی حساس 
با ذوب آهن، سپاهان و تراکتور هم تضمین خواهد کرد. پیش از آن پرسپولیس 
در دومین بازی دوستانه به مصاف نیروی زمینی خواهد رفت و باید دید آیا این 
مسابقه، اولین حضور لک پس از اخراج خواهد بود یا خیر؟ اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، یحیی یک نیمه به هر دو گلر خود میدان خواهد داد و سپس در مورد 

دروازه‌بان فیکس تصمیم می‌گیرد.

طارمی در ماه رمضان می‌درخشد
از  پرتغالی  روزنامه 
و  طارمی  مهدی  روزه‌داری 
درخشش ستاره کشورمان در 
ماه رمضان نوشت. به گزارش 
مهدی  گرفتن  روزه  فارس، 
طارمی در ماه رمضان و افطار 
کردن او در میانه مسابقه پورتو 
و اسپورتینگ به سوژه اصلی 
رسانه‌های پرتغالی بدل شد. 
همه از او صحبت کردند و از 
روزه گرفتن ستاره مسلمان 
این  زدند.  حرف  ایرانی 
واکنش‌ها البته تداوم داشت و نشریه آبولا مطلبی دیگر در خصوص روزه‌داری 
»مهدی طارمی« نوشت. معتبرترین روزنامه ورزشی پرتغال گزارشی در خصوص 
طارمی روی سایت خود برد و نوشت: روزه گرفتن در ماه رمضان باعث نشد تا 
عطش طارمی برای گلزنی کم شود. ستاره ایرانی 4 بار در 2 بازی اخیر لیگ 

پرتغال گلزنی کرد. 
یک گل مقابل گویمارش به ثمر رساند و مقابل پورتیموننزه هت‌تریک کرد. او 
در نظر دارد در بازی امشب مقابل براگا نیز سریال گلزنی‌های خود را ادامه بخشد. 

تیمی که همیشه مقابلش موفق بوده است.
طارمی با پیراهن ریوآوه 2 بار مقابل براگا گلزنی کرده و با تیم پورتو نیز 
توانسته در 5 دوئل خود به 2 گل دست یابد. نشریه آبولا نوشت:پورتو جدای از 
بازی امشب مقابل براگا، یک بازی دیگر در روز شنبه مقابل ویزلا دارد که در ماه 

رمضان برگزار می‌شود.
 در باشگاه پورتو مهدی طارمی و زایدو مسلمان هستند و روزه می‌گیرند ولی 

این روزه‌داری اثری روی کیفیت آنها نمی‌گذارد.
کونسیسائو پیشتر در خصوص روزه‌داری طارمی و زایدو گفت: پورتو یک مرکز 
پزشکی مجهز با حضور ویتور هوگو، یکی از بهترین متخصصان تغذیه جهان دارد. 
آنها 100 درصد که هیچ، 1000 درصد در ماه رمضان آماده هستند. طارمی 
فصل پیش در دوران روزه‌داری، در 5 بازی 4 گل به ثمر رساند و یک پاس گل 
داد. نشریه آبولا از روزه‌داری مهدی طارمی صحبت کرد و نوشت که این بازیکن 
در ماه رمضان کیفیتش به هیچ وجه افت نمی‌کند و عملکردی عالی از خود به 
نمایش می‌گذارد. انتظار می‌رود امشب مهدی طارمی در ترکیب اصلی پورتو قرار 
گیرد و باز هم برای پورتو گلزنی کند. تیم طارمی در یک قدمی قهرمانی قرار 

گرفته و تنها به 4 امتیاز نیاز دارد.

اخبار کوتاه

معزول  رییس  رسانه‌ای  مشاوران 
فدراسیون فوتبال تنها در سه سفر خارجی 
مبالغ هنگفتی را به عنوان پاداش و تنخواه 
دریافت کرده‌اند که در نوع خود جالب توجه 

است.
به گزارش ایسنا، با گذشت حدود ۷۰ 
روز از عزل رییس فدراسیون فوتبال و آغاز 
حسابرسی اسناد فدراسیونی که در سال 
۱۴۰۰ تنها به بودجه و اعتبارات دولتی 
متکی بوده، مستندات افشای تخلفات متعدد 
و گسترده این دوره که به فدراسیون خوبان 

عالم مشهور است، هم چنان ادامه دارد.
پیش از این اسنادی از پاداش رییس 
معزول و سرپرست پرحاشیه تیم ملی منتشر 
و مورد توجه قرار گرفت و حالا فهرست 
بلندبالایی از تخلفات گسترده در بخش 
رسانه و روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
مشاهده می‌شود که در نوع خود بی‌سابقه به 
نظر می‌رسد. فدراسیون فوتبال در این دوره 
از حضور چهره‌هایی هم‌چون محمودرضا 
رضایی در جایگاه مدیر رسانه‌ای تیم ملی 
استفاده کرده که البته از تصویربرداران با 
سابقه در تلویزیون به شمار می‌رود اما در 
حوزه مدیریت رسانه و روابط عمومی تیم‌های 
ملی و باشگاه‌ها همچنین تجربه و دانش 
حوزه افسر رسانه‌ای فوتبال گزینه مناسبی به 
نظر نمی‌رسید و گفته مي‌شد بر مبنای برخی 
ارتباطات شخصی و معرفی یکی از نزدیکان 
پرحاشیه رئیس وقت، به این سمت انتخاب 
شده است. در سایر بخش‌های حوزه رسانه 
و روابط عمومی فدراسیون نیز افرادی به کار 
گرفته شدند که برخی از آن‌ها دو شغله و یا 
حتی سه شغله بودند، با این وجود با حقوق، 
کارانه، اضافه کار و مزایای کامل بیش از 
سایر کارکنان فدراسیون و البته بدون ثبت 
ساعت ورود و خروج و بر خلاف ضوابط اداری 
مشغول به کار شدند. سفرهای پرحاشیه و 

خبرساز برون مرزی و حتی داخلی اعضای 
این گروه نیز قابل توجه و مصداق تخلفات 

متعدد و گسترده به شمار می‌رود.
بر اساس اسناد حسابرسی شده علی عالی 
)مشاور و دستیار رییس(، حسین شریفی 
)مدیر روابط عمومی(، حسین قهار )خبرنگار 
و کارمند روابط عمومی( و سعید زارعیان 
)عکاس و کارمند روابط عمومی( بدون 
دریافت مجوز شورای برون مرزی و به صورت 
غیرقانونی تیم ملی را در سفر به کشورهای 
بحرین، اردن، لبنان و امارات همراهی کردند 
و علاوه بر هزینه‌های اقامتی به ترتیب ۸۵، 
۱۵۰، ۱۳۱ و ۱۴۶ میلیون تومان پاداش 

دریافت کردند.
هم‌چنین علی عالی ۶۰۰ یورو و سایر 
نفرات هر کدام ۸۵۰ یورو به عنوان حق 
ماموریت سفر- ی برون مرزی را تنها در سفر 
به بحرین دریافت کردند که این پرداختی 
نیز چندین برابر دستورالعمل پرداخت حق 
ماموریت در سفرهای خارجی وزارت ورزش و 

جوانان بوده است.
در مستندات این سفر، اسامی علی رستم 
منش، حمیدرضا مهرعلی و امیر اسماعیلی 
نیز دیده می‌شود که باز هم بدون دریافت 
مجوز شورای برون مرزی اعزام شدند و رستم 
منش هم‌چنین اسماعیلی پاداش صعود را نیز 
علاوه بر حق ماموریت برون مرزی دریافت 
کرده‌اند. رستم‌منش به عنوان آشپز تیم 
ملی را در سفر به بحرین همراهی کرد در 
حالی که تیم‌های ملی در کشورهای عربی 
معمولا مشکلی از جهت تهیه غذای مناسب 
نداشته‌اند و در هتل ۵ ستاره منامه به همراه 
داشتن آشپز ضروری به نظر نمی‌رسید. 
همچنین در صورت نیاز به آشپز نیز احتمالا 
استفاده از آشپزی که سابقه همکاری با 
خورشیدی سرپرست تیم ملی در برخی از 
رستوران- ی تهران را داشته از دیگر عجایب 
این دوران به نظر می‌رسد. هم‌چنین بر اساس 
اعلام مسوولان فدراسیون فوتبال، علی عالی 
و حسین شریفی بدون دریافت مجوز شورای 

برون مرزی تیم ملی فوتسال را نیز در سفر 
به کشور لیتوانی همراهی کردند که گزارشی 
از پاداش و یا حق ماموریت- ی این سفر در 

اسناد حسابرسی به ثبت نرسیده است.
عالی، شریفی، قهار و زارعیان در سفر 
به لبنان، اردن و امارات نیز مجوز شورای 
برون مرزی را دریافت نکرده و تخلف قبلی 
را مجددا تکرار کردند که در این سفرها نیز 
۸۵۰ یورو )شریفی ۷۰۰ یورو( به عنوان حق 

ماموریت برون مرزی دریافت کردند.
موارد پرداختی ارزی و ریالی فوق تحت 
عنوان حق ماموریت خارجی و پاداش صعود 
به جام جهانی جدا از پرداخت حقوق، اضافه 
کار، کارانه و سایر مزایا صورت پذیرفته 
است که البته در این بخش نیز به ضوابط 
و دستورالعمل- ی اداری و سازمانی توجهی 
صورت نگرفته است. سند دیگری در اسناد 
حسابرسی فدراسیون فوتبال نشان مي‌دهد 
حسین شریفی، قهار و زارعیان مجموعا مبلغ 
۶ هزار یورو از امور مالی فدراسیون دریافت 

کرده‌اند که باید اسناد مرتبط با هزینه آن به 
عنوان تنخواه و یا عین مبلغ به امور مالی 
بازگردانده می‌شد که این اقدام تاکنون 
صورت نگرفته است. ذکر این نکته ضروری 
به نظر می‌رسد که حتی بدون داشتن مجوز 
هیات رئیسه و مجوز سفر از جانب شورای 
برون مرزی شاید اگر پاداش‌های اختصاص 
یافته یا سایر پرداختی و هزینه‌ها با تلاش 
رئیس وقت فدراسیون از محل اسپانسر تامین 
شده بود، جای توجیه را باقی می‌گذاشت اما 
با وجود مشکلات عدیده و بدهی‌های سنگین 
ریالی  پاداش‌های  اینگونه  فوتبال،  فدراسیون 
از محل اعتبارات و کمک‌های  و ارزی 
دولتی پرداخت شده آن هم در شرایطی که 
پرداخت پاداش بیش از ۱۰۰ میلیون تومانی 
بابت صعود از مرحله اول دور مقدماتی جام 
جهانی به نفرات تیم رسانه‌ای همراه با تیم 
ملی که حتی مجوز سفر را نیز دریافت 
نکرده بودند بی‌سابقه به نظر می‌رسد. از 
سوی دیگر برخی از این نفرات در سفرهای 
داخلی و حتی برون مرزی تیم ملی فوتبال 
بانوان نیز حضور داشته‌اند که این تخلف بر 
خلاف ضوابط صریح ابلاغی وزارت ورزش و 
جوانان و ممنوعیت حضور آقایان به عنوان 
اعضای تیم- ی ملی بانوان روی داده و در نوع 
خودش قابل بحث و بررسی است. مجموع 
هزینه‌های هتل مشاوران رسانه‌ای در اردن 

معادل ۱۰۰ میلیون تومان شده است.
همچنین در گزارش ارائه شده، ۳۴ هزار 
و ۷۰۰ یورو برای پرواز چارتر به قطر هزینه 
شده که قابل تفکیک نیست. این مبلغ معادل 

یک میلیارد و ۴۱ میلیون تومان است.
عاوه بر این، مبلغ ۶۵ هزار و ۸۱۰  یورو 
هزینه صورت حساب هتل در امارات شده 
که میزان خدمات و نوع اتاق استفاده شده 
قابلیت تفکیک ندارد. این مبلغ معادل  یک 

میلیارد و ۹۷۴ میلیون تومان است.

از آخرین گل کوین یامگا برای استقلال 375 دقیقه 
مي‌گذرد و او امیدوار است برابر سپاهان به این روند پایان 

دهد.
به گزارش »ورزش سه«، کمتر کسی انتظار داشت که 
کوین یامگایی که در تیم وایله بولد کلاب چندان به کار 
گرفته نمي‌شد، بتواند در استقلال و طی 21 بازی در لیگ 
برتر، 10 بار موفق به گلزنی شود و 3 بار هم پاس گل 

بدهد.
با این وجود، یامگا تا به اینجای فصل موثرترین بازیکن 
تیمش بوده که روی 40 درصد از گل‌های تیمش نقش 
مستقیم داشته و همین مسئله ارزش بالای حضور این 

وینگر فرانسوی را در ترکیب آبی پوشان نشان مي‌دهد.
گلزنی‌های متعدد یامگا باعث شده است تا انتظارات از 

او نیز بالا برود و در روزهایی که استقلال با مشکل گلزنی 
مواجه شده، این بازیکن نیز در باز کردن دروازه رقبا ناکام 

بوده است.
در واقع از آخرین گل کوین یامگا در جریان پیروزی دو 
بر یک مقابل گل گهر سیرجان 375 دقیقه مي‌گذرد. او در 
این مدت برابر صنعت نفت، پرسپولیس، پیکان و نساجی 

به میدان رفت اما نتوانست دروازه حریفان را باز کند.
یامگا که این روزها همچون سایر بازیکنان در بازی‌های 
دوستانه استقلال به میدان مي‌رود تا آمادگی خود را حفظ 
کند، انگیزه‌های زیادی دارد تا با آغاز دوباره لیگ برتر و 
در تقابل با سپاهان، بتواند برای استقلال گل بزند تا ضمن 
پایان دادن به روزه گلزنی‌هایش، در این نبرد پر اهمیت 

برای تیمش بدرخشد.

آشپزی که ۱۵۰ میلیون تومان پاداش گرفت!

افشای اسناد پاداش‌های عجیب عزیزی‌خادم به مشاوران رسانه‌ای‌

یامگا در اندیشه شکستن طلسم 375 دقیقه‌ای

چند هفته مانده به پایان بیست و یکمین دوره رقابت‌های 
فوتبال لیگ برتر، مسئولان باشگاه پرسپولیس تمدید قرارداد 
تعدادی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم را در دستور کار قرار 
داده‌اند. به گزارش  مهر، باشگاه پرسپولیس طبق خواسته 
یحیی گل محمدی در حال تمدید قرارداد بازیکنان فعلی این 
تیم است تا سرخپوشان پایتخت دغدغه کمتری برای نقل و 

انتقالات تابستانی خود داشته باشند.
احسان پهلوان، میلاد سرلک، مهدی ترابی و عیسی آل 

کثیر جزو بازیکنانی هستند که با پایان یافتن فصل جاری 
قراردادهایشان با پرسپولیس به اتمام می‌رسد تا آنها شرایط 
متفاوتی را نسبت به همدیگر برای پیشنهاد تمدید قرارداد 

پیش رو داشته باشند.
پهلوان نزدیک‌تر از همه

پهلوان که دو فصل پیش از ذوب آهن به پرسپولیس آمد 
یکی از بازیکنان مورد اعتماد گل محمدی است که تقریبا 
بیشتر بازی‌های این تیم را در ترکیب اصلی بوده است. او که 

تأثیر گذاری زیادی در بازی رو به جلوی تیمش داشته است 
تمایل خود برای تمدید قرارداد را اعلام کرده است تا رضا 

درویش مشکل خاصی در این زمینه نداشته باشد.
آل کثیر زیر تیغ

مهاجم مصدوم پرسپولیس با تصمیم عجیب خود باعث 
تعویق ۵ ماهه عمل جراحی رباط صلیبی آسیب دیده 
خود شد تا در نیم فصل دوم تنها به تمرین سبک کنار هم 
تیمی‌هایش مشغول شود تا اینکه سرمربی تیم آب پاکی را 
روی دست او ریخت و اعلام کرد به هیچ وجه حاضر نیست تا 
زمان عمل جراحی به او بازی دهد. همین تصمیم باعث شد تا 
آل کثیر دنبال انجام عمل جراحی خود در کشور قطر باشد. 
وضعیت تمدید قرارداد آل کثیر بستگی به عمل جراحی او 
دارد تا گل محمدی روی او برای فصل آینده حساب باز کند.

سرلک در دوراهی
میلاد سرلک هافبک ملی پوش پرسپولیس که تأثیر 
زیادی در این تیم داشته است یکی از مهره‌های کلیدی گل 
محمدی است که اصرار به تمدید او وجود دارد. سرلک با 
وجود علاقه به لژیونر شدن در اروپا هنوز پیشنهاد چشمگیری 
دریافت نکرده تا حضورش در فوتبال اروپا در هاله‌ای از ابهام 
قرار بگیرد. سرلک در نشست اخیر مدیر برنامه‌هایش با 
درویش خواستار افزایش مبلغ قرارداد برای امضا برگه تمدید 
شده است که مورد قبول مدیرعامل باشگاه نیز قرار گرفته تا 
این بازیکن احتمال ماندن بیشتری تا رفتن از پرسپولیس 

داشته باشد.
مهدی ترابی و ایمیل‌های خالی

هافبک ملی پوش پرسپولیس که بیشترین تعداد پاس گل 

را تا پایان هفته بیست و چهارم لیگ برتر برای تیمش داده 
است نیز یکی دیگر از ستاره‌های یحیی است که قراردادش 

رو به اتمام است. 
ترابی برای تمدید قرارداد خود خواستار دریافت تمام و 
کمال مطالباتش شده است. از سوی دیگر این بازیکن هنوز 
هیچ پیشنهادی از کشورهای حاشیه خلیج فارس و اروپا 
دریافت نکرده است تا بهترین گزینه برای او در حال حاضر 

ماندن در جمع سرخپوشان پایتخت باشد.
پایان مهدی خانی

مهدی مهدی خانی هافبک پیشین واراژدین کراوسی که 
برای بازی کردن به پرسپولیس آمد کمترین فرصت حضور 
را در دو سال اخیر با پیراهن سرخ پایتخت داشته است. 
ترافیک خط میانی مانع از بازی کردن مهدی خانی شد تا 
مصدومیت‌های متوالی نیز مزید بر علت شده و او شانسی 
برای ماندن در فصل آینده با پرسپولیس نداشته باشد. او 
یکی از خریدهای عجیب یحیی گل محمدی بود که همچنان 

جذب او در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.
تصمیم مهم کاپیتان

سیدجلال حسینی با پیشنهاد تمدید قرارداد با باشگاه 
پرسپولیس در حالی روبرو شد که زمزمه‌هایی مبنی بر 
احتمال حضورش در کادر فنی فصل آینده این تیم مطرح 
شده است. کاپیتان اول پرسپولیس در حالی گرد پیری را 
روی شقیقه‌های سفید رنگ خود می‌بیند که در مصاحبه‌های 
قبلی عنوان کرده بود دوست دارد با پیراهن ملوان بندر انزلی 
از فوتبال خداحافظی کند. باید دید مدافع با تجربه سرخ‌ها 

چه تصمیمی در قبال این موضوع می‌گیرد.

هیچ پیشنهاد خارجی وجود ندارد

آخرین وضعیت تمدید قرارداد چند سرخپوش

غیبت سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند در 
تمرینات و بازی‌های ملوان ادامه‌دار شده است و این دو 
مدافع مستحکم لیگ برتری، حالا سکونشین لیگ یک 
شده‌اند. به گزارش ایسنا، با وجود این که ملوان در ۲۵ بازی 
قبلی خود یک بار شکست خورده است و صاحب دومین 
خط دفاع برتر لیگ یک است، مازیار زارع و کادرفنی ملوان 
قصد استفاده از سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند را 
ندارند و این دو مدافع با وجود گذشت ۵۰ روز از پیوستنشان 
به باشگاه شمالی، هنوز در لیست ۱۸ نفره ملوان هم قرار 
نگرفتند. مازیار زارع، سرمربی ملوان در اواخر اسفند و تنها 
۱۰ روز بعد از پیوستن این دو بازیکن به جمع قوهای سپید 
انزلی، اظهار کرد که شرایط روحی این دو مدافع خوب 
نیست و آماده بازی برای صدرنشین لیگ یک نیستند اما 
با گذشت ۴۰ روز از آن اظهار نظر، ظاهرا یزدانی و مرادمند 

هنوز نتوانسته‌اند به شرایط روحی ایده‌آل برسند.
بلاتکلیفی دو سرباز ملوان

شب گذشته لیست ۲۰ نفره ملوانی‌ها برای دیدار با 
مس منتشر شد که باز هم نبود نام یزدانی و مرادمند به 
چشم می‌آمد. این اتفاق در حالی است که به گفته رسانه‌ها 
مختلف، چند هفته‌ای است که این دو بازیکن در تمرینات 
ملوان هم حاضر نمی‌شوند و با تیم تمرین نمی‌کنند. حتی 
در عکس‌های منتشر شده در سایت و صفحات مجازی 
باشگاه ملوان از تمرینات این تیم، خبری از این دو مدافع 

سرباز نیست و به نظر مي‌رسد مشکل این دو جدی‌تر از 
بحث‌های مطرح شده باشد. با وجود این، رامبد رشیدی، 
قائم مقام باشگاه ملوان در این خصوص توضیح داد: دلیل 
نمی‌شود هر کسی که در عکس‌ها نباشد یعنی با تیم تمرین 
نکرده باشد. آنها سرباز نیروی دریایی و باشگاه ملوان هستند 
و ممکن است که به درخواست نیروی دریایی مجبور به 
حضور در پادگان باشند و یا حتی با تیم دوم تمرین کنند و 
در عکس‌ها حاضر نباشند. غیبت آن‌ها در لیست تیم مربوط 
به تصمیمات کادر فنی و در راس آن مازیار زارع است و او 
در حال مدیریت این قضیه است. این که بازیکنی به دلیل 
سرباز بودن در تمرین حاضر نشود درست نیست و ممکن 
است این دو با هماهنگی کادر فنی، چند روز بیشتر مرخصی 
گرفته باشند. همچنین شاید سرمربی تیم نخواهد دست به 
ترکیبی بزند که تیمش با آن خوب نتیجه گرفته باشد؛ حتی 
اگر نیمکت‌نشینان یا سکونشینان از تیم‌های بزرگ پایتخت 
یعنی استقلال یا پرسپولیس آمده باشند. میثم شاهین ، 
درباره شرایط دو مدافع سرباز این باشگاه گفت: سرمربی 
تیم قبلا هم در خصوص شرایط روحی این دو بازیکن و 
علت غیبت آن‌ها سخن گفته بود. آن‌ها با وضعیت بدی 
از استقلال جدا و سرباز شدند و آمادگی ذهنی برای آن 
نداشته‌اند. این که این دو مدافع از بازیکنان خوب فوتبال 
ایران هستند، قابل انکار نیست اما غیبت آن‌ها در لیست تیم 
کاملا فنی و بنا بر تصمیم سرمربی است. ما هم دوست داریم 

آن‌ها زودتر شرایط ذهنی خود را به دست بیاورند و بتوانند 
به ملوان کمک کنند. وی درباره غیبت این دو مدافع در 
تمرینات ملوان عنوان کرد: چنین چیزی اصلا درست نیست. 
دلیل نمی‌شود اگر کسی در عکس‌های منتشر شده در 
تمرین نباشد، به این معنا باشد که با تیم تمرین نکرده است. 
روزانه ۴۰ بازیکن در تمرینات ما هستند و تمرین می‌کنند؛ 
اگر قرار باشد از هر کدام عکس بگذاریم که نمی‌شود. آن‌ها 
با تیم تمرین می‌کنند و فقط در عکس‌های منتشر شده 
از تمرین‌ها نیستند. این دو مدافع، سرباز و بازیکن ملوان 

هستند و امیدوارم هر چه زودتر از لحاظ ذهنی آماده شوند.
با توجه به اظهارات مسئولان ملوان، این دو بازیکن 
مشکل قانونی برای بازی برای قوهای سپید انزلی ندارند و 
باید دید چه زمانی پیراهن سفید ملوان را خواهند پوشید. 
بازیکنانی که تا همین چند ماه پیش در سودای پوشیدن 
پیراهن تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بودند و حالا از 
پوشیدن پیراهن باشگاه دسته یکی‌شان هم محروم هستند. 
آینده‌ای که مطابق با تصورات یزدانی و مرادمند پیش نرفت 
و حالا می‌توان به آن‌ها لقب »سکونشین لیگ یکی« را داد.

بلاتکلیفی مرادمند و یزدانی در ملوان


